問い合わせ先
日医工株式会社 社長室 コーポレート・コミュニケーション部

℡ 076-442-7026

2021 年 2 月 15 日

各 位

製造販売承認取得に関するお知らせ

日医工株式会社および当社グループ（日医工岐阜工場株式会社）は、本日 2 月 15 日（月）

にジェネリック医薬品 4 成分 10 製品の製造販売承認を取得いたしましたので、下記の通り

お知らせいたします。

製造販売承認を取得した製品：

薬効分類名 製品名 標準品名

過活動膀胱治療剤
ソリフェナシンコハク酸塩錠

2.5mg／5mg「日医工」

ベシケア®錠

2.5mg／5mg

過活動膀胱治療剤
ソリフェナシンコハク酸塩 OD錠

2.5mg／5mg「日医工」

ベシケア®OD 錠

2.5mg／5mg

不眠症治療薬
エスゾピクロン錠

1mg／2mg／3mg「日医工」

ルネスタ®錠

1mg／2mg／3mg

セロトニン・ノルアドレナリン再取り込み

阻害剤

デュロキセチンカプセル

20mg／30mg「日医工 G」

サインバルタ®カプセル

20mg／30mg

5-HT3受容体拮抗型制吐剤
パロノセトロン静注

0.75mg/2mL「日医工」
アロキシ®静注 0.75mg

以 上